
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

sexta-feira, 3 de março de 2023 Ano XII - Edição nº 00296 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62DE8E6F46102C9E535225622AEFA7F3



sexta-feira, 3 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2023

• EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62DE8E6F46102C9E535225622AEFA7F3



sexta-feira, 3 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2023 

 
 
 
A Câmara Municipal de Irecê faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço 
n. 002/2023. Objeto: Prestação de serviços de transmissão de informações, atos e programas institucionais da Câmara 
Municipal de Irecê, por emissoras de rádio local ou de alcance em todo o município. Sessão: 17/03/2023, às 08:30h. 
Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmirece/home // 
irececamaradevereadores@gmail.com. Weliton Tatiano Marques de Souza – Pregoeiro. 
 

 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E1BCCBE6722C7D689722B640D910A32

sexta-feira, 3 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



sexta-feira, 3 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Dispensa

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 

 
EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR 

 
Processo Administrativo nº DV06030123 

Dispensa de Licitação 06030123 
Contrato nº C06030123 

 

 
Processo Administrativo nº DV06030123 - Dispensa de Licitação 06030123 – CONTRATO nº C06030123. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ. Contratado PRIORI ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA (cnpj 

nº 14.829.894/0001-31). Valor Global: R$ 42.000,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais). Objeto: Contrataçao 

de empresa para prestação de serviços de avaliação e levantamento patrimonial de bens móveis e imóveis, 

depreciação e exaustão, identificação, conciliação de bens, baixas, laudos dos veículos e do imóvel, relatório 

técnicos, e emissão do livro tombo de todos os bens da Câmara Municipal de Irecê. Fundamento Legal: 

art.75.II da Lei nº 14.133. Assinatura: 04/01/2023. Vigência: 31/12/2023. Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes – 

Presidente. 

 

 

 
 

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62DE8E6F46102C9E535225622AEFA7F3


		2023-03-03T10:56:41-0300




